Администрация

Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

 Ивановской области

Постановление
от  22.05.2017 г.

№ 31
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения, сведений об исполнении резервного фонда Михайловского сельского поселения, сведений о численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал  2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Михайловского сельского поселения, Уставом Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения за 1 квартал  2017 года (Приложение № 1).

2. Утвердить сведения о численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал  2017 года (Приложение № 2).
3. Утвердить сведения об исполнении резервного фонда Михайловского сельского поселения за 1 квартал  2017 года (Приложение № 3).
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном пунктом 7 статьи 37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава  Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области                                                                Е.С.Вудрицкая